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 fuEufyf[kr d{kkvksa gsrq vkosndksa dks vLFkk;h izos'k dh vuq'kalk dh tkrh gSA os vius leLr ewy izek.k 

i=ksa &10 oha vadlwph] 12 oha vadlwph] ch-,l-lh- izFke] f}rh; ,oa vafre o"kZ dh vadlwph] LFkkukarj.k izek.k i= 

TC, pfj= izek.k i=] 2 QksVksxzkQl] 'kS{kf.kd vUrjky gksus ij xsi lfVZfQdsV½ ST/SC/OBC gksus ij tkfr 

izek.k i=] fuokl izek.k i=] vk/kkj dkMZ] ernkrk ifjp; i=] izotu ¼ekbZxzs'ku½ izek.k i= ftuds fy;s 

vko';d ,.Vh jSafxx ?kks"k.kk i= rFkk NCC/NSS/Sports/FreedomFighter/PWD ;fn gks rks ;k vU; 

vko';d nLrkost ds lkFk izos'k izHkkjh ls izkr% 11-00 ls nksigj 2-30 cts rd laidZ djsaA                             

izos'k 'kqYd tek djus dh vafre frfFk % 06&tqykbZ&2024 
lHkh nLrkostks dh QksVkas izfr Hkh vfuok;Z :i ls lkFk ykosaA ewy nLrkostksa ds lR;kiu i'pkr~ gh ik=rk dh 

tkWp dj izos'k fn;k tkosxkA ;fn fdlh vkosnd dks fdlh izdkj dk nkok vkifRr izLrqr djuk gks rks tkjh 

frfFk ds nks dk;Z fnol rd fd;k tk ldrk gSA izos'k mijkUr ewy izek.k i=ksa@vU; nLrkostksa esa fdlh Hkh 

izdkj dh =qfV ik;s tkus ij lacaf/kr fo|kFkhZ dk izos'k fujLr dj fn;k tkosxkA 

Vhi& ¼1½ 'kklu ds funsZ'kkuqlkj ,UVh jSafxd ?kks"k.kk&i= vkWu ykbZu Hkjus ds fy, egkfo|ky; ds osclkbZV 

www.pgcollegekawardha.edu.in esa tkdj SUBMIT ONLINE ANTI RAGGING AFFIDAVITE  dks 

Dyhd djds AFFILIATED COLLEGE OPTION esa tkdj viuk QkeZ Hkjdj mldk gkMZ dkWih MkmuyksM 

djds izos'k QkeZ ds lkFk vfuok;Z :i ls tek djuk gSA 

¼2½ izR;sd fo|kFkhZ egkfo|ky; ds osclkbZV esa tkdj ^^egkfo|ky;hu ?kks"k.kk i=** MkmuyksM djds mls Hkjdj 

izos'k ysrs le; vfuok;Z :Ik ls tek djsaA 
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1 RAVI  CHANDROAL MAHADEV PRASAD CHANDROAL 27/04/1997 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 3000 1829 79.52 79.52
2 BUSHRA  NAZ A K KHAN 08/10/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 3000 2313 77.10 77.10
3 MANOJ  KUMAR PATI RAM 25/08/1996 MALE ST No No 3000 2203 73.43 73.43
4 AASHISH KUMAR SINHA DINESH SINHA 10/01/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 3000 1307 72.61 72.61
5 BINNY  THAKUR KEDAR THAKUR 03/03/2001 FEMALE GENERAL (UR) No No 3000 2095 69.83 69.83
6 ANAND KUMAR PANDRAM DUKHIRAM 29/04/2001 MALE ST No No 1800 1241 68.94 68.94
7 CHUDAMANI  SOHAN MANDAVI 18/02/2002 MALE ST No No 3000 2055 68.50 68.50
8 ARUN KUMAR SINHA LAXMAN SINHA 23/02/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1217 67.61 67.61
9 AYUSH SINGH THAKUR MR ANIL THAKUR 27/09/2004 MALE GENERAL (UR) No No 3000 1078 59.89 4 63.89

10 SANJU KUMAR MAHASINGH 04/03/2002 MALE ST No No 3000 1909 63.63 63.63

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA
FIRST MERIT LIST OF MSc- FIRST SEMESTER -INFORMATION TECHNOLOGY  2024-25
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1 RAVI KUMAR SUKHCHAND 01/07/2003 MALE ST No No 1800 1310 72.78 3 75.78
2 SHUBHAM SINGH THAKUR VIRENDRA SINGH THAKUR 26/07/2001 MALE GENERAL (UR) No No 1800 1353 75.17 75.17
3 UPASNA  BIRELAL 09/04/2000 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1329 73.83 73.83
4 SURYA  JAISWAL BHARAT JAISWAL 10/08/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1327 73.72 73.72
5 KIRAN  KURRE SHIV KUMAR KURRE 31/05/2003 FEMALE SC No No 1800 1319 73.28 73.28
6 BHANU KUMAR SAHU VISHVANATH SAHU 28/02/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1318 73.22 73.22
7 NILESH  PRAKASH 05/08/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1290 71.67 71.67
8 SANTOSH  CHANDRAVANSHI MAKHAN CHANDRAVANSHI 25/12/1994 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1009 56.06 15 71.06
9 SEEMA  BALARAM 30/12/2002 FEMALE SC No No 1800 1277 70.94 70.94

10 SONIYA  KOSHLE KANHAIYA LAL 03/03/2003 FEMALE SC No No 1800 1274 70.78 70.78
11 GAYTRI  SAHU DEVRAJ SAHU 13/05/1999 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1261 70.06 70.06
12 GAUTARIHA  SAHU GAINDU SAHU 5/4/1999 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1254 69.67 69.67
13 BHUNESHWARI  SONI PARMESHWAR SONI 20/01/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1252 69.56 69.56
14 PRATIBHA  DEWANGAN SADARAM DEWANGAN 20/01/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1250 69.44 69.44
15 SEEMA  CHANDRAKAR CHANDRAPRAKASH CHANDRAKAR 07/12/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1241 68.94 68.94
16 MANISHA  SAHU DEVLAL SAHU 26/06/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1233 68.50 68.50
17 ANSHU  CHANDRAVANSHI ASHOK CHANDRAVANSHI 02/01/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1230 68.33 68.33
18 DILIP KUMAR DIWAKAR PAWAN KUMAR DIWAKAR 16/07/1999 MALE SC No No 1800 1227 68.17 68.17
19 MOKSHRAJ  SAHU BASANT KUMAR SAHU 12/01/2004 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1225 68.06 68.06
20 VICKY  DEWANGAN KANHAIYA DEWANGAN 22/05/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1219 67.72 67.72
21 SUSHMA  KAUSHIK AVADH RAM KAUSHIK 27/07/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1218 67.67 67.67
22 BHARATI  SHATRUHAN 25/08/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1215 67.50 67.50
23 VIJAY  DUBEY RAM NARAYAN DUBEY 04/09/2002 MALE GENERAL (UR) No No 1800 1215 67.50 67.50
24 HARSHWARDHAN  GAYAKWAD SUNIL GAYAKWAD 18/07/2003 MALE SC No No 1800 1213 67.39 67.39
25 BHUNESHWARI  AWADH RAM 22/07/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1208 67.11 67.11
26 SHIKHA  GAYAKWAD PRAKASH GAYAKWAD 25/05/2003 FEMALE SC No No 1800 1193 66.28 66.28
27 ISHWARI  NARESH 10/07/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1178 65.44 65.44

1 AARTI  SINHA DIPCHAND SINHA 10/08/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1177 65.39 65.39
2 BHARAT  JHULA RAM 03/10/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1167 64.83 64.83
3 PRIYANKA  SEVAKRAM 22/05/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1165 64.72 64.72
4 SUKRITA  RAM BIHARI 10/11/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1160 64.44 64.44
5 RUPESH KUMAR CHANDRAKAR THANU RAM CHANDRAKAR 10/08/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1141 63.39 63.39

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA
FIRST MERIT LIST OF MSc- FIRST SEMESTER - CHEMISTRY  2024-25
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FIRST MERIT LIST OF MSc- FIRST SEMESTER - CHEMISTRY  2024-25

6 NAGESHWAR  SAHU NARAYAN 29/09/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1139 63.28 63.28
7 AMAR  PRAKASH DAS GOSWAMI 18/04/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1139 63.28 63.28
8 HULSEE  YADAV TIKAM YADAV 12/12/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1136 63.11 63.11
9 JAYANTIKA  LUMAN 20/05/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1115 61.94 61.94

10 NAVEEN KUMAR SAHU ISHVAR KUMAR SAHU 05/03/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1115 61.94 61.94

1 SHIVANI  GHRITLAHARE MANSINGH GHRITLAHARE 04/01/2003 FEMALE SC No No 1800 1149 63.83 63.83
2 BHOLESHANKAR  JAGADISH 13/03/1996 MALE SC No No 1800 1136 63.11 63.11
3 SANJANA  PATRE GEETARAM PATRE 14/04/2004 FEMALE SC No No 1800 1134 63.00 63.00
4 RAJBAHADUR  KHANDE JAGNURAM KHANDE 27/02/2001 MALE SC No No 1800 1121 62.28 62.28
5 HANI  MIRAJ BIHARI 04/08/2003 FEMALE SC No No 1800 1110 61.67 61.67
6 RAVINA  RATRE NIRAMAL RATRE 01/12/2003 FEMALE SC No No 1800 1108 61.56 61.56
7 SATISH  BHUNESHWAR 13/02/2002 MALE SC No No 1800 1108 61.56 61.56
8 SHIVKUMARI  SODHAN RAM 08/04/2003 FEMALE SC No No 1800 1096 60.89 60.89

1 SUNITA  MADAN SINGH 07/05/2003 FEMALE ST No No 1800 1131 62.83 62.83
2 SANGEETA  MARKAM SIYARAM MARKAM 12/01/1999 FEMALE ST No No 1800 1131 62.83 62.83
3 PIKESH  MARKAM KISHAN KUMAR MARKAM 15/05/2000 MALE ST No No 1800 1083 60.17 60.17
4 DUSHYANT KUMAR SANTRAM 13/09/2003 MALE ST No No 1800 1083 60.17 60.17
5 MAMTA  MARKAM NEM SINGH 27/03/2002 FEMALE ST No No 1800 1069 59.39 59.39
6 JITENDRA  KUMAR PITAM SINGH 14/06/2003 MALE ST No No 1800 1040 57.78 57.78
7 RAMUJA  RAMSAY 31/08/2003 FEMALE ST No No 1800 1038 57.67 57.67
8 SARASWATI  PRASADI RAM 28/08/2001 FEMALE ST No No 1800 1002 55.67 55.67
9 PARWATI  ASHOK KUMAR 15/04/2004 FEMALE ST No No 1800 970 53.89 53.89

10 CHANDRARANI  JHULU RAM 23/10/2002 FEMALE ST No No 1800 967 53.72 53.72
11 LAXMIN  KARAN SINGH 18/06/2002 FEMALE ST No No 1800 912 50.67 50.67

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A
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1 SHARDA  NARESH NIRMALKAR 23/05/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1511 83.94 2 85.94
2 ANNAPURNA  LALJI 16/05/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1463 81.28 81.28
3 PEARLISH  SHARMA MAHESH SHARMA 10/06/2001 FEMALE GENERAL (UR) No No 1800 1461 81.17 81.17
4 TARAN  PATEL CHINTA RAM PATEL 18/05/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1452 80.67 80.67
5 SHOBHNATH  YADAV SANTU YADAV 05/02/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1332 74.00 74.00
6 KALA  PALI KANVAL RAM PALI 10/05/2000 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1324 73.56 73.56
7 DEVNARAYAN  RAJA RAM 17/07/2003 MALE SC No No 1800 1318 73.22 73.22
8 AASHISH KUMAR SINHA DINESH SINHA 10/01/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1307 72.61 72.61
9 SURAJ KUMAR SAHU HOLI RAM SAHU 19/03/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer) No Yes 1800 1279 71.06 71.06

10 NIDHI  CHAUDHARI NARESH LAL CHOUDHARI 06/10/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1269 70.50 70.50
11 GAUTARIHA  SAHU GAINDU SAHU 05/04/1999 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1254 69.67 69.67
12 ANAND KUMAR PANDRAM DUKHIRAM 29/04/2001 MALE ST No No 1800 1241 68.94 68.94
13 DEEPAK  KESHARI NAND KUMAR KESHARI 22/10/2002 MALE GENERAL (UR) No No 1800 1221 67.83 67.83
14 SHRISHTI  KESHARWANI VINOD KESHARWANI 16/09/2002 FEMALE GENERAL (UR) No No 1800 1206 67.00 67.00
15 YASHKUMAR  SAMAL SINGH 25/07/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1125 62.50 3 65.50
16 MAHENDRA KUMAR MANHARAN 16/05/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1090 60.56 60.56

1 RASHMI  SAHU MAHESH KUMAR SAHU 25/10/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1075 59.72 59.72
2 ADITYA KUMAR SAHU RAJENDRA SAHU 10/05/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer) No No 1800 1022 56.78 56.78

1 JITENDRA  KUMAR PITAM SINGH 14/06/2003 MALE ST No No 1800 1040 57.78 57.78
2 SANJAY KUMAR DHURVE ASHOK KUMAR 01/07/2002 MALE ST No No 1800 1032 57.33 57.33

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA
FIRST MERIT LIST OF MSc- FIRST SEMESTER - MATHEMATICS  2024-25
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1 PEARLISH  SHARMA MAHESH SHARMA 10/06/2001FEMALE GENERAL (UR)No No 1800 1461 81.17 81.17
2 KESHRANI  PATEL SHANKAR PATEL 23/09/2000FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1800 1445 80.28 80.28
3 AVINASH  BHARDVAJ MANOJ KUMAR BHARDVAJ 11/11/2003MALE SC No No 1800 1246 69.22 5 74.22
4 BHUPENDRA  PATLE BEDRAM 07/12/2002MALE SC No No 1800 1327 73.72 73.72
5 KALA  PALI KANVAL RAM PALI 10/05/2000FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1800 1324 73.56 73.56
6 KAMINI  CHANDRAVANSHI DEV PRASAD CHANDRAVANSHI 09/11/2002FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1800 1322 73.44 73.44
7 FAGU RAM KANHAIYA 06/12/2002MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1800 1315 73.06 73.06
8 ANISA  QURAISHI NASIMUDDIN QURAISHI 27/06/2004FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1800 1302 72.33 72.33
9 NILESH  PRAKASH 05/08/2001MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1800 1290 71.67 71.67

10 SNEHA  PARIHAR SANJAY SINGH PARIHAR 25/04/2004FEMALE GENERAL (UR)No No 1800 1285 71.39 71.39
11 DIVYA  SHRIVASTAVA SHAILESH SHRIVASTAVA 28/04/2003FEMALE GENERAL (UR)No No 1800 1281 71.17 71.17
12 NIDHI  CHAUDHARI NARESH LAL CHOUDHARI 06/10/2003FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1800 1269 70.50 70.50
13 SRISHTI  SHUKLA JALESHWAR SHUKLA 14/04/2003FEMALE GENERAL (UR)No No 1800 1267 70.39 70.39
14 VIKAS KUMAR ROHIT KUMAR 11/10/2003MALE SC No No 1800 1260 70.00 70.00
15 GAUTARIHA  SAHU GAINDU SAHU 05/04/1999MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1800 1254 69.67 69.67
16 RUKHMANI  SAHU JAGANNATH SAHU 11/07/2003FEMALE OBC (Creamy Layer)No No 1800 1248 69.33 69.33

1 KHUMESHWARI  YADAV SANTOSH YADAV 18/09/2002FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1800 1247 69.28 69.28
2 ANJUM  PARVEEN ASGAR KHAN 24/01/2002FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1800 1185 65.83 3 68.83
3 MANJU  CHANDRAVANSHI SANTOSH CHANDRAVANSHI 01/09/2002FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1800 1213 67.39 67.39
4 PRAVIN  SHRIVAS ASHOK SHRIVAS 26/07/2003MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1800 1176 65.33 65.33
5 ANJALI  RATHOR YADUNATH SINGH RATHOR 24/09/2002FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1800 1148 63.78 63.78
6 DEVSHARAN  MOHANCHAND 11/09/2001MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1800 1104 61.33 61.33

1 CHANDRAKANT  RAMJI 17/04/2003MALE SC No No 1800 1220 67.78 67.78
2 SUBHASHANI  JAGDISH PRASAD GOYAL 08/09/2003FEMALE SC No No 1800 1170 65.00 65.00

1 ANAND KUMAR PANDRAM DUKHIRAM 29/04/2001MALE ST No No 1800 1241 68.94 68.94
2 JITENDRA  KUMAR PITAM SINGH 14/06/2003MALE ST No No 1800 1040 57.78 57.78
3 SANJAY KUMAR DHURVE ASHOK KUMAR 01/07/2002MALE ST No No 1800 1032 57.33 57.33

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA
FIRST MERIT LIST OF MSc- FIRST SEMESTER - PHYSICS  2024-25
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1 244792269447 PANKAJ KUMAR SUDAM 23/10/2003 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1354 1800 75.22 3 78.22

2 244798355447 HITENDRA KUMAR PATRE NARESH PATRE 07/10/1999 MALE SC No No 2262 2900 78.00 0 78.00

3 244777449447 ANUJA  YADAV MANOJ YADAV 22/01/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1111 1800 61.72 15 76.72

4 244805414447 KIRAN  KURRE SHIV KUMAR KURRE 31/05/2003 FEMALE SC No No 1319 1800 73.28 0 73.28

5 244775305447 BHANU KUMAR SAHU VISHVANATH SAHU 28/02/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1318 1800 73.22 0 73.22

6 244798493447 TANU  MERAVI JANAK RAM 14/09/2001 FEMALE ST No No 1291 1800 71.72 0 71.72

7 244798379447 DIVYA  DEWANGAN MAHENDRA KUMAR DEWANGAN04/06/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1289 1800 71.61 0 71.61

8 244806262447 SEEMA  BALARAM 30/12/2002 FEMALE SC No No 1277 1800 70.94 0 70.94

9 244806503447 TEKESHWARI  PUNAM SINGH 28/08/2003 FEMALE GENERAL (UR)No No 1267 1800 70.39 0 70.39

10 244769980447 SUBHASH  VAISHNAV SHIVKUMAR VAISHNAV 11/01/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1256 1800 69.78 0 69.78

11 244775838447 RAVI KUMAR BHOLI RAM 15/07/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1252 1800 69.56 0 69.56

12 244795578447 PRATIBHA  DEWANGAN SADARAM DEWANGAN 20/01/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1250 1800 69.44 0 69.44

13 244799147447 SHAKSHI  CHANDRAVANSHI ARVIND CHANDRAVANSHI03/06/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1250 1800 69.44 0 69.44

14 244786899447 LAXMI  RAMFAL 27/11/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1249 1800 69.39 0 69.39

15 244810566447 REENA  PUNOORAM 05/10/2001 FEMALE ST No No 1247 1800 69.28 0 69.28

16 244772650447 LATA  KANWARE SONURAM 19/07/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1246 1800 69.22 0 69.22

17 244798119447 KANHA  GOKUL SHARMA 18/11/2000 MALE GENERAL (UR)No No 1245 1800 69.17 0 69.17

18 244783281447 SEEMA  CHANDRAKAR CHANDRAPRAKASH CHANDRAKAR07/12/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1241 1800 68.94 0 68.94

19 244790200447 RUKHMANI  PILARAM 19/01/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1239 1800 68.83 0 68.83

20 244787027447 ANSHU  CHANDRAVANSHI ASHOK CHANDRAVANSHI 02/01/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1230 1800 68.33 0 68.33

21 244789749447 BEERBAL  ANTURAM 11/05/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1227 1800 68.17 0 68.17

22 244795345447 DILIP KUMAR DIWAKAR PAWAN KUMAR DIWAKAR16/07/1999 MALE SC No No 1227 1800 68.17 0 68.17

23 244789195447 LAXMI  CHANDRIKA 08/11/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1225 1800 68.06 0 68.06

24 244811249447 MOKSHRAJ  SAHU BASANT KUMAR SAHU 12/01/2004 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1225 1800 68.06 0 68.06

25 244794599447 VIVEK  GUPTA RAJESH GUPTA 01/09/2002 MALE GENERAL (UR)No No 1221 1800 67.83 0 67.83

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST PROVISIONAL MERIT LIST (REVISED) M.SC. ZOOLOGY -FIRST SEMESTER 2024-25
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A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST PROVISIONAL MERIT LIST (REVISED) M.SC. ZOOLOGY -FIRST SEMESTER 2024-25

26 244798262447 NIKKE  CHANDRAVANSHI BALAUWA CHANDRAVANSHI03/03/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1221 1800 67.83 0 67.83

27 244811211447 VICKY  DEWANGAN KANHAIYA DEWANGAN 22/05/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1219 1800 67.72 0 67.72

28 244773731447 SUSHMA  KAUSHIK AVADH RAM KAUSHIK 27/07/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1218 1800 67.67 0 67.67

29 244769566447 ARUN KUMAR SINHA LAXMAN SINHA 23/02/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1217 1800 67.61 0 67.61

30 244799863447 BHARATI  SHATRUHAN 25/08/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1215 1800 67.50 0 67.50

31 244811174447 VIJAY  DUBEY RAM NARAYAN DUBEY 04/09/2002 MALE GENERAL (UR)No No 1215 1800 67.50 0 67.50

32 244799141447 RUKHAMANI  SAHU RAJARAM SAHU 24/04/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No Yes 1162 1800 64.56 0 64.56

33 244805069447 USHA  VIJAY KUMAR 17/04/2002 FEMALE SC Yes No 937 1800 52.06 0 52.06

1 244809818447 SAMIKSHA  CHANDRAVANSHISANTOSH CHANDRAVANSHI25/09/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1205 1800 66.94 0 66.94

2 244795087447 VANDANA  CHANDRAVASHI JALESH 07/12/2001 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1204 1800 66.89 0 66.89

3 244773679447 YUVRAJ  JHUMUK LAL 25/12/2000 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1018 1800 56.56 10 66.56

4 244787614447 UMREKHA  GULAB RAM 15/02/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1198 1800 66.56 0 66.56

5 244792463447 CHHAYA  SAHU ASHOK KUMAR SAHU 19/06/2004 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1198 1800 66.56 0 66.56

6 244773120447 GOPAL  CHANDRAVANSHI RAJENDRA CHANDRAVANSHI18/12/2001 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1195 1800 66.39 0 66.39

7 244801129447 REKHA  CHANDRAVANSHI HEERA CHANDRAVANSHI 19/06/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1195 1800 66.39 0 66.39

8 244809396447 RAKESH  KUMAR SHIVKUMAR 05/09/2002 MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1192 1800 66.22 0 66.22

9 244783220447 SUMINTRA  SAHU JETHOORAM SAHU 14/11/2002 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1190 1800 66.11 0 66.11

10 244790765447 BINDESHWARI  LALU RAM 10/11/2003 FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1185 1800 65.83 0 65.83

1 244783548447 HARSHWARDHAN  GAYAKWADSUNIL GAYAKWAD 18/07/2003 MALE SC No No 1213 1800 67.39 0 67.39

2 244805256447 KUSUM  JOSHI SANTOSH JOSHI 05/12/2002 FEMALE SC No No 1207 1800 67.06 0 67.06

3 244810315447 PURNIMA  PATWARI DAS 18/05/2000 FEMALE SC No No 1202 1800 66.78 0 66.78

4 244792416447 ANJALI  CHANDEL BALAK DAS CHANDEL 12/08/2002 FEMALE SC No No 1193 1800 66.28 0 66.28

5 244789623447 BASANT  KESAVRAY 12/05/2000 MALE SC No No 1175 1800 65.28 0 65.28

6 244778261447 PUNDAS  PORTE ROHIT KUMAR 30/05/2001 MALE SC No No 1932 3000 64.40 0 64.40

7 244787951447 SHIVANI  GHRITLAHARE MANSINGH GHRITLAHARE04/01/2003 FEMALE SC No No 1149 1800 63.83 0 63.83

OBC
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8 244784152447 ANJANI  SANJAY 26/09/2003 FEMALE SC No No 1145 1800 63.61 0 63.61

9 244783428447 MEGHA  NARANG KAMLESH NARANG 02/02/2003 FEMALE SC No No 1144 1800 63.56 0 63.56
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1 244785039447 AGESH  SURSINGH 08/03/2003 MALE ST No No 1153 1800 64.06 3 67.06

2 244802189447 YOGESHWARI  MERAVI RAJESH MERAVI 28/06/2002 FEMALE ST No No 1184 1800 65.78 0 65.78

3 244790611447 YASHWANTIN  DHANIRAM 06/06/2003 FEMALE ST No No 1113 1800 61.83 3 64.83

4 244798845447 AAKANKSHA  MARKAM GUHARA SINGH MARKAM07/05/2003 FEMALE ST No No 1158 1800 64.33 0 64.33

5 244785057447 SUNITA  MADAN SINGH 07/05/2003 FEMALE ST No No 1131 1800 62.83 0 62.83

6 244788031447 SANGEETA  MARKAM SIYARAM MARKAM 12/01/1999 FEMALE ST No No 1131 1800 62.83 0 62.83

7 244776224447 SANTOSH KUMAR DHURWEYAATMA RAM 08/07/2001 MALE ST No No 1116 1800 62.00 0 62.00

8 244809663447 KARAN KUMAR DHRUW NARESH 04/07/2003 MALE ST No No 1110 1800 61.67 0 61.67

9 244775787447 SATYAJEET  KOMRE MANNU RAM KOMRE 20/05/1999 MALE ST No No 1099 1800 61.06 0 61.06

10 244801186447 PIKESH  MARKAM KISHAN KUMAR MARKAM15/05/2000 MALE ST No No 1083 1800 60.17 0 60.17

11 244792411447 MAMTA  MARKAM NEM SINGH 27/03/2002 FEMALE ST No No 1069 1800 59.39 0 59.39

12 244794934447 SARASWATI  PRASADI RAM 28/08/2001 FEMALE ST No No 1002 1800 55.67 0 55.67

13 244801330447 NEETIKA MARKAM LAKESHWAR MARKAM 10/06/2003 FEMALE ST No No 991 1800 55.06 0 55.06

14 244810902447 ARYAN  LAKRA VINAY PRAKASH LAKRA 09/02/2003 MALE ST No No 986 1800 54.78 0 54.78

15 244810287447 SWETA  DHURVE BUDH SINGH DHURWE 04/04/2004 FEMALE ST No No 978 1800 54.33 0 54.33

16 244788318447 DHANESH KUMAR DHELAU 04/03/2001 MALE ST No No 975 1800 54.17 0 54.17

17 244803640447 PARWATI  ASHOK KUMAR 15/04/2004 FEMALE ST No No 970 1800 53.89 0 53.89

18 244804056447 CHANDRARANI  JHULU RAM 23/10/2002 FEMALE ST No No 967 1800 53.72 0 53.72

19 244797464447 PRITA  SARUP SINGH 06/03/2002 FEMALE ST No No 959 1800 53.28 0 53.28

20 244779534447 YOGITA  DUKHIYAN 05/07/2001 FEMALE ST No No 920 1800 51.11 0 51.11

21 244799051447 LAXMIN  KARAN SINGH 18/06/2002 FEMALE ST No No 912 1800 50.67 0 50.67

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A

ST

ZOOLOGY PAGE 4OF8



S.No. Registration No. Name of Candidate Father's Name Gender DOB
Catego

ry
PWD FF

TOTAL 

OBTAI

NED

TOTAL NO. PERCENTAGE Weightage

TOTAL % 

WITH 

WEIGHTAGE

1 244805161446 SWANGINI  CHANDRAVANSHI MOHAN CHANDRAVANSHI 13/06/2001FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No Yes 1366 1800 75.89 0 75.89

2 244801880446 DURGA  NIRMALKAR BALDAU 15/06/1998FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1776 3000 59.20 15 74.20

3 244775305446 BHANU KUMAR SAHU VISHVANATH SAHU 28/02/2001MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1318 1800 73.22 0 73.22

4 244775838446 RAVI KUMAR BHOLI RAM 15/07/2002MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1252 1800 69.56 0 69.56

5 244795578446 PRATIBHA  DEWANGAN SADARAM DEWANGAN 20/01/2002FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1250 1800 69.44 0 69.44

6 244799147446 SHAKSHI  CHANDRAVANSHI ARVIND CHANDRAVANSHI 03/06/2002FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1250 1800 69.44 0 69.44

7 244786899446 LAXMI  RAMFAL 27/11/2003FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1249 1800 69.39 0 69.39

8 244810566446 REENA  PUNOORAM 05/10/2001FEMALE ST No No 1247 1800 69.28 0 69.28

9 244798119446 KANHA  GOKUL SHARMA 18/11/2000MALE GENERAL (UR)No No 1245 1800 69.17 0 69.17

10 244790200446 RUKHMANI  PILARAM 19/01/2001FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1239 1800 68.83 0 68.83

11 244804434446 MANISHA  SAHU DEVLAL SAHU 26/06/2003FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1233 1800 68.50 0 68.50

12 244787027446 ANSHU  CHANDRAVANSHI ASHOK CHANDRAVANSHI 02/01/2003FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1230 1800 68.33 0 68.33

13 244786375446 PAWAN KUMAR PATEL DASHELAL PATEL 31/05/2001MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1227 1800 68.17 0 68.17

14 244789195446 LAXMI  CHANDRIKA 08/11/2001FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1225 1800 68.06 0 68.06

15 244794038446 REVATI  MADHORAM SAHU 12/12/2003FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 2038 3000 67.93 0 67.93

16 244798262446 NIKKE  CHANDRAVANSHI BALAUWA CHANDRAVANSHI03/03/2003FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1221 1800 67.83 0 67.83

17 244811211446 VICKY  DEWANGAN KANHAIYA DEWANGAN 22/05/2002MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1219 1800 67.72 0 67.72

18 244773731446 SUSHMA  KAUSHIK AVADH RAM KAUSHIK 27/07/2001FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1218 1800 67.67 0 67.67

19 244805188446 NOMESH  SAHU ASHOK SAHU 14/12/2001MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1218 1800 67.67 0 67.67

20 244769566446 ARUN KUMAR SINHA LAXMAN SINHA 23/02/2001MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1217 1800 67.61 0 67.61

A.P.S.G.M.N.S. GOVT.P.G.COLLEGE KAWARDHA

FIRST PROVISIONAL MERIT LIST (REVISED) M.SC. BOTANY -FIRST SEMESTER 2024-25
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21 244799863446 BHARATI  SHATRUHAN 25/08/2001FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1215 1800 67.50 0 67.50

22 244783548446 HARSHWARDHAN  GAYAKWADSUNIL GAYAKWAD 18/07/2003MALE SC No No 1213 1800 67.39 0 67.39

23 244786516446 BHUNESHWARI  AWADH RAM 22/07/2002FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1208 1800 67.11 0 67.11

24 244805256446 KUSUM  JOSHI SANTOSH JOSHI 05/12/2002FEMALE SC No No 1207 1800 67.06 0 67.06

25 244795087446 VANDANA  CHANDRAVASHI JALESH 07/12/2001FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1204 1800 66.89 0 66.89

26 244810315446 PURNIMA  PATWARI DAS 18/05/2000FEMALE SC No No 1202 1800 66.78 0 66.78

27 244801129446 REKHA  CHANDRAVANSHI HEERA CHANDRAVANSHI 19/06/2003FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1195 1800 66.39 0 66.39

28 244805941446 TANIYA  KHAN RASUL KHAN 18/03/2002FEMALE GENERAL (UR)No No 1194 1800 66.33 0 66.33

29 244809396446 RAKESH  KUMAR SHIVKUMAR 05/09/2002MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1192 1800 66.22 0 66.22

1 244783220446 SUMINTRA  SAHU JETHOORAM SAHU 14/11/2002FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1190 1800 66.11 0 66.11

2 244790765446 BINDESHWARI  LALU RAM 10/11/2003FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1185 1800 65.83 0 65.83

3 244791222446 AARTI  SINHA DIPCHAND SINHA 10/08/2003FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1177 1800 65.39 0 65.39

4 244803330446 KHAGESHWARI  FIRNU 15/01/2002FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1961 3000 65.37 0 65.37

5 244805963446 HEMSHRI  CHANDRAVANSHI AMIT KUMAR CHANDRAVANSHI16/11/2003FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1175 1800 65.28 0 65.28

6 244769793446 KAPIL KUMAR NISAD PRAHLAD NISHAD 04/02/2000MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1173 1800 65.17 0 65.17

7 244811098446 BHARAT  JHULA RAM 03/10/2001MALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1167 1800 64.83 0 64.83

8 244779331446 PRIYANKA  SEVAKRAM 22/05/2003FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1165 1800 64.72 0 64.72

9 244781184446 PIKESHWARI  KESHAW 15/01/2002FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1165 1800 64.72 0 64.72

10 244797586446 SULEKHA  KULESHWAR 03/11/2003FEMALE OBC (Non Creamy Layer)No No 1163 1800 64.61 0 64.61

OBC
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1 244787673446 JAGRITI SINHA KURRE ASHOK KUMAR 09/03/2002FEMALE SC No Yes 1177 1800 65.39 0 65.39

2 244769504446 PRIYANKA  DAULATRAM 26/08/2001FEMALE SC No Yes 1175 1800 65.28 0 65.28

3 244789623446 BASANT  KESAVRAY 12/05/2000MALE SC No No 1175 1800 65.28 0 65.28

4 244787951446 SHIVANI  GHRITLAHARE MANSINGH GHRITLAHARE 04/01/2003FEMALE SC No No 1149 1800 63.83 0 63.83

5 244784152446 ANJANI  SANJAY 26/09/2003FEMALE SC No No 1145 1800 63.61 0 63.61

6 244783428446 MEGHA  NARANG KAMLESH NARANG 02/02/2003FEMALE SC No No 1144 1800 63.56 0 63.56

7 244800400446 SANJANA  PATRE GEETARAM PATRE 14/04/2004FEMALE SC No No 1134 1800 63.00 0 63.00

8 244773838446 AJAY  KUMAR ROHIT KUMAR 20/03/2002MALE SC No No 1133 1800 62.94 0 62.94

9 244805978446 RAJBAHADUR  KHANDE JAGNURAM KHANDE 27/02/2001MALE SC No No 1121 1800 62.28 0 62.28

SC
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1 244775608446 TAMESHWARI  BHUKHAN SINGH 15/08/2000FEMALE ST No No 1179 1800 65.50 0 65.50

2 244785057446 SUNITA  MADAN SINGH 07/05/2003FEMALE ST No No 1131 1800 62.83 0 62.83

3 244776224446 SANTOSH KUMAR DHURWEY AATMA RAM 08/07/2001MALE ST No No 1116 1800 62.00 0 62.00

4 244801186446 PIKESH  MARKAM KISHAN KUMAR MARKAM 15/05/2000MALE ST No No 1083 1800 60.17 0 60.17

5 244773194446 DEEPCHAND  SALIK RAM 13/01/2004MALE ST No No 1074 1800 59.67 0 59.67

6 244792411446 MAMTA  MARKAM NEM SINGH 27/03/2002FEMALE ST No No 1069 1800 59.39 0 59.39

7 244804881446 RAMUJA  RAMSAY 31/08/2003FEMALE ST No No 1038 1800 57.67 0 57.67

8 244794934446 SARASWATI  PRASADI RAM 28/08/2001FEMALE ST No No 1002 1800 55.67 0 55.67

9 244801330446 NEETIKA MARKAM LAKESHWAR MARKAM 10/06/2003FEMALE ST No No 991 1800 55.06 0 55.06

10 244810902446 ARYAN  LAKRA VINAY PRAKASH LAKRA 09/02/2003MALE ST No No 986 1800 54.78 0 54.78

11 244803640446 PARWATI  ASHOK KUMAR 15/04/2004FEMALE ST No No 970 1800 53.89 0 53.89

12 244804056446 CHANDRARANI  JHULU RAM 23/10/2002FEMALE ST No No 967 1800 53.72 0 53.72

13 244797464446 PRITA  SARUP SINGH 06/03/2002FEMALE ST No No 959 1800 53.28 0 53.28

14 244779534446 YOGITA  DUKHIYAN 05/07/2001FEMALE ST No No 920 1800 51.11 0 51.11

15 244799051446 LAXMIN  KARAN SINGH 18/06/2002FEMALE ST No No 912 1800 50.67 0 50.67

mi;qZDr lwph esa fdlh Hkh izdkj dh =qfV gksus ij egkfo|ky; }kjk la'kksf/kr lwph gh ekU; gksxh A
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